
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Matyáš Hanzlík
Identifikační číslo studenta: 30820283

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie a mezinárodní vztahy
ID studia: 694980

Název práce: Současné postavení Demokratické unionistické strany: proměna
postavení irských unionistů po Velkopáteční dohodě

Pracoviště práce: Katedra politologie (23-KP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. PhDr. Blanka Říchová, CSc.
Oponent(i): Mgr. Filip Žiljak
Datum obhajoby: 06.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student představuje práci. Student představuje důvody pro zvolení
konkrétního tématu, navazuje popisem problematiky, a toho, jak
situace v Irsku dospěla do jím popisovaných bodů. Cílem byl popis
efektů Velkopáteční dohody. Dále je komise seznámena s
metodologií a základní literaturou. Ke konci následuje popis
výsledků a návrhy na další výzkum.
Vedoucí hodnotí práci kladně - hlavně použitou literaturu a zasazení
tématu do širšího rámce.
Oponent kladně hodnotí literaturu a znovu zasazení do širšího
kontextu. Analýza není nějak zásadně rozsáhlá, dobře však hodnotí
celkový dojem.
Následují otázky vedoucího práce ústy komise. Student reaguje
obratně. Vysvětluje faktory, které ho vedly k závěrům uvedeným v
práci.

1 259326 - Matyáš Hanzlík



Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: Perottino Michel, doc., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Brunclík Miloš, doc. PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Jágr David, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

2 259326 - Matyáš Hanzlík


